[image: image1.png]

                                        Р Е Ш Е Н И Е

            С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

              муниципального  образования

                   Яснополянский сельсовет

      Ташлинского района Оренбургской области

                             Первого созыва

__________________________________________________________________

                                                                                      23.01.2009г.№28/80-рс

 ┌                                                       ┐

          О внесении изменений

        в решение Совета депутатов

        от 29.12.2008г. №27/76-рс

                 Рассмотрев  решение Совета депутатов Яснополянского сельсовета

«О бюджете МО Яснополянский сельсовет на 2009год» от 29.12.2008г. №27/76-рс Совет депутатов Яснополянского сельсовета

РЕШИЛ:

  1. Внести изменения  в решение Совета депутатов «О бюджете МО Яснополянский сельсовет на 2009год» от 29.12.2008год №27/76-рс:

       1.1. В пункте 4. следует читать: Утвердить перечень администраторов доходов  бюджета поселения на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов согласно приложению №2

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию

Глава муниципального образования                                  Н.В.Гулин

Разослано: администрации района, прокурору района, ОУФК

                                             С П Р А В К А №2
                               о дате и источнике обнародования

                решения Совета депутатов МО Яснополянский сельсовет

                             Ташлинского района Оренбургской области

                                          от 23.01.2009г.№28/80-рс

«О  внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2008г. №27/76-рс «О бюджете  МО Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2009год и плановый период 2010-2011годов»

        Дата обнародования- 24января  2009года по 24 февраля 2009 года

Место обнародования: Оренбургская область, Ташлинский  район, п.Ясная Поляна, ул.Комарова 17, помещение администрации Яснополянского сельсовета; п.Восходящий, ул.Центральная 21, в помещении СК;

П.Зерновой, ул.Победы 12,  в помещении СК; п.Солнечный, ул.Восточная 1а, в помещении СК

Глава муниципального образования

Яснополянский сельсовет                                                                Н.В.Гулин

Разослано: прокурору района, администрации района